

Výkaz výměr - Rekapitulace

800-1 Zemní práce

823-1 Plochy a úpravy území

Náklady na dopravu, popř. meziskladování materiálu jsou v ceně obsaženy. Ceny obsahují úklid, naložení odpadu, odvoz do 10 ti km, složení a poplatky za skládkovné odpadu.

položky přenesené z listů

Rekapitulace sadových úprav rok 2023	
1 MULTISKLAD	53 658,00
2 OTL1	47 133,00
3 STARÉ DÍLNY	294 163,00
4 VEDLE AUTOPARKU	136 680,00
5 ALPH	10 998,00
CELKEM SADOVÉ ÚPRAVY	542 632,00
Cena celkem bez DPH	542 632,00
21%DPH	113 952,72
Cena celkem vč. 21%DPH	656 584,72

Rekapitulace rozvojové péče - první vegetační období rok 2024	
1 MULTISKLAD	11 160,00
2 OTL1	8 190,00
3 STARÉ DÍLNY	59 150,00
4 VEDLE AUTOPARKU	27 300,00
5 ALPH	1 780,00
CELKEM ÚDRŽBA	107 580,00
Cena celkem bez DPH	107 580,00
21%DPH	22 591,80
Cena celkem vč. 21%DPH	130 171,80

Rekapitulace rozvojové péče - druhé vegetační období rok 2025	
1 MULTISKLAD	8 280,00
2 OTL1	4 950,00
3 STARÉ DÍLNY	38 350,00
4 VEDLE AUTOPARKU	15 900,00
5 ALPH	1 140,00
CELKEM ÚDRŽBA	68 620,00
Cena celkem bez DPH	68 620,00
21%DPH	14 410,20
Cena celkem vč. 21%DPH	83 030,20

Rekapitulace rozvojové péče - třetí vegetační období rok 2026	
1 MULTISKLAD	7 320,00
2 OTL1	5 130,00
3 STARÉ DÍLNY	39 650,00
4 VEDLE AUTOPARKU	16 500,00
5 ALPH	1 260,00
CELKEM ÚDRŽBA	69 860,00
Cena celkem bez DPH	69 860,00
21%DPH	14 670,60
Cena celkem vč. 21%DPH	84 530,60

Rekapitulace rozvojové péče - čtvrté vegetační období rok 2027	
1 MULTISKLAD	3 600,00
2 OTL1	2 700,00
3 STARÉ DÍLNY	15 600,00
4 VEDLE AUTOPARKU	7 200,00
5 ALPH	640,00
CELKEM ÚDRŽBA	29 740,00
Cena celkem bez DPH	29 740,00
21%DPH	6 245,40
Cena celkem vč. 21%DPH	35 985,40

Rekapitulace rozvojové péče - páté vegetační období rok 2028	
1 MULTISKLAD	3 840,00
2 OTL1	2 430,00
3 STARÉ DÍLNY	12 350,00
4 VEDLE AUTOPARKU	5 700,00
5 ALPH	380,00
CELKEM ÚDRŽBA	24 700,00
Cena celkem bez DPH	24 700,00
21%DPH	5 187,00
Cena celkem vč. 21%DPH	29 887,00

Rekapitulace pětileté rozvojové péče rok 2023-2028	
1 MULTISKLAD	34 200,00
2 OTL1	23 400,00
3 STARÉ DÍLNY	165 100,00
4 VEDLE AUTOPARKU	72 600,00
5 ALPH	5 200,00
CELKEM ÚDRŽBA	300 500,00
Cena celkem bez DPH	300 500,00
21%DPH	63 105,00
Cena celkem vč. 21%DPH	363 605,00

CELKEM SADOVÉ ÚPRAVY, ÚDRŽBA rok 2023-2028	
Cena celkem bez DPH	843 132,00
21%DPH	177 057,72
Cena celkem vč. 21%DPH	1 020 189,72

Výkaz výměr - 1 MULTISKLAD

Výsadba stromů

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cenař. /Kč/	cena celk. /Kč/
183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopr. prostředek, s odvozem na vzdál. do 20km a se složením, v rov. nebo svahu do 1:5 objemu přes 0,4 do 1m3	ks	12		
R - položka	Promísení půdy z jamky a kompostu s kondicionerem	ks	12		
184102124	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 při prům. balu přes 400 do 500mm	ks	12		
R - položka	Řez stromů při výsadbě	ks	12		
184215133	Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, při prům. kůlů do 100mm při délce kůlů přes 2 do 3m	ks	12		
184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rov nebo svahu do 1:5, v jedné vrstvě (listnaté)	ks	12		
R - položka	Osazení plastové ochrany báze kmene proti poškození vyžinačem (všechny stromy)	ks	12		
184215412	Zhotovení závlahové mísy u solit. dřevin v rov nebo svahu do 1:5, o prům. mísy do 1m	ks	12		
184911421	Mulčování vysazených rostlin mulč. kůrou s př. nalož. odpadu na dopr. prostředek, s odvozem na vzdál. do 20 km a se složením, při tl. mulče 80 mm v neslehnutém stavu, v rov. nebo na svahu do 1:5	m ²	12,00		
185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m 100 l/ks, rozděleno do dvou zálivek	m ³	1,20		
	Práce celkem				
Specifikace materiálu /dodávka/ - v ceně jsou zahrnuty náklady na pořízení, dopravu, příp. mezisk					
	název	m.j.	množ.		
	LISTNATÉ STROMY ALEJOVÉ, obvod km. 12-14, bal 400-500 mm				
	Carpinus betulus - habr obecný	ks	9		
	Fraxinus excelsior - jasan ztepilý	ks	3		
	Výsadbový materiál celkem		12		
	OSTATNÍ MATERIÁL	m.j.	množ.		
	Kompostová zemina v dávce 100 l /rostlina	m ³	1,20		
	Mulčovovací kůra vrstva 80 mm	m ³	0,96		
	Půdní kondicioner 0,5 kg/jamka (např. Terracottem)	kg	6,00		
	Kůl frézovaný se špicí 7/250, 3 ks strom	ks	36,00		
	Příčka 6/60, 3ks/strom	ks	36,00		
	Úvazek plochý š. 3cm, 3m/strom	m	36,00		
	Chránič kmene rákosová (štípaný bambus) rohož, v. 180 cm, délka 25cm vč. (pro listnaté stromy v kmenném tvaru)	ks	12,00		
	Plastová ochrana báze kmene	ks	12,00		
	Voda pro závlivku (cena vodné + stočné LZ Čáslav 2021) - předpokládá se odběr vody z hydrantů	m ³	1,20		
	Ostatní materiál celkem				
	Specifikace celkem				

Vytyčení Ing. sítí, vytyčení výsadby stromů

Výsadba stromů, vytyčení Ing. sítí a místa pro výsadbu stromů celkem

53 658,00

Výkaz výměr - 2 OTL1

Výsadba stromů

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cenař. /Kč/	cena celk. /Kč/
183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopr. prostředek, s odvozem na vzdál. do 20km a se složením, v rov. nebo svahu do 1:5 objemu přes 0,4 do 1m ³	ks	9		
R - položka	Promísení půdy z jamky a kompostu s kondicionerem	ks	9		
184102124	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 při prům. balu přes 400 do 500mm	ks	9		
R - položka	Řez stromů při výsadbě	ks	6		
184215133	Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, při prům. kůlů do 100mm při délce kůlů přes 2 do 3m	ks	9		
184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rov nebo svahu do 1:5, v jedné vrstvě (listnaté)	ks	6		
R - položka	Osazení plastové ochrany báze kmene proti poškození vyžínáčem (všechny stromy)	ks	9		
184215412	Zhotovení závlahové mísy u solit. dřevin v rov nebo svahu do 1:5, o prům. mísy do 1m	ks	9		
184911421	Mulčování vysazených rostlin mulč. kůrou s př. nalož. odpadu na dopr. prostředek, s odvozem na vzdál. do 20 km a se složením, při tl. mulče 80 mm v neslehnutém stavu, v rov. nebo na svahu do 1:5	m ²	9,00		
185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m 100 l/ks, rozděleno do dvou zálivek	m ³	0,90		
	Práce celkem				
Specifikace materiálu /dodávka/ - v ceně jsou zahrnuty náklady na pořízení, dopravu, příp. mezisk					
	název	m.j.	množ.		
	LISTNATÉ STROMY ALEJOVÉ, obvod km. 12-14, bal 400-500 mm				
	Ulmus minor - jilm habrolistý (nebo pyramidální)	ks	3		
	Abies alba - jedle bělokora	ks	3		
	JEHLIČNATÉ STROMY, 200-225cm, bal 400-500mm				
	Pinus sylvestris - borovice lesní	ks	3		
	Výsadbový materiál celkem		9		
	OSTATNÍ MATERIÁL	m.j.	množ.		
	Kompostová zemina v dávce 100 l /rostlina	m ³	0,90		
	Mulčovovací kůra vrstva 80 mm	m ³	0,72		
	Půdní kondicioner 0,5 kg/jamka (např. Terracottem)	kg	4,50		
	Kůl frézovaný se špicí 7/250, 3 ks strom	ks	27,00		
	Příčka 6/60, 3ks/strom	ks	27,00		
	Úvazek plochý š. 3cm, 3m/strom	m	27,00		
	Chránič kmene rákosová rohož, v. 180 cm, délka 25cm vč. (pro listnaté stromy v kmenném tvaru)	ks	6,00		
	Plastová ochrana báze kmene	ks	9,00		
	Voda pro závluku (cena vodné + stočné LZ Čáslav 2022) - předpokládá se odběr vody z hydrantů	m ³	0,90		
	Ostatní materiál celkem				
	Specifikace celkem				

Vytyčení Ing. sítí, vytyčení výsadby stromů

Výsadba stromů, vytyčení Ing. sítí a místa pro výsadbu stromů celkem

47 133,00

Výkaz výměr - 3 STARÉ DÍLNY

Výsadba stromů

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cenař. /Kč/	cena celk. /Kč/
183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopr. prostředek, s odvozem na vzdál. do 20km a se složením, v rov. nebo svahu do 1:5 objemu přes 0,4 do 1m3	ks	65		
R - položka	Promísení půdy z jamky a kompostu s kondicionerem	ks	65		
184102124	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 při prům. balu přes 400 do 500mm	ks	65		
R - položka	Řez stromů při výsadbě	ks	58		
184215133	Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, při prům. kúlů do 100mm při délce kúlů přes 2 do 3m	ks	65		
184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rov nebo svahu do 1:5, v jedné vrstvě (listnaté)	ks	58		
R - položka	Osazení plastové ochrany báze kmene proti poškození vyžínáčem (všechny stromy)	ks	65		
184215412	Zhotovení závlahové mísy u solit. dřevin v rov nebo svahu do 1:5, o prům. mísy do 1m	ks	65		
184911421	Mulčování vysazených rostlin mulč. kúrou s př. nalož. odpadu na dopr. prostředek, s odvozem na vzdál. do 20 km a se složením, při tl. mulče 80 mm v neslehnutém stavu, v rov. nebo na svahu do 1:5	m ²	65,00		
185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m 100 l/ks, rozděleno do dvou zálivek	m ³	6,50		
Práce celkem					
Specifikace materiálu /dodávka/ - v ceně jsou zahrnuty náklady na pořízení, dopravu, příp. mezist.					
	název	m.j.	množ.		
	LISTNATÉ STROMY ALEJOVÉ, obvod km. 12-14, bal 400-500 mm				
	Acer campestre - javor babyka	ks	6		
	Acer platanoides - javor mléč	ks	11		
	Tilia cordata - lípa srdčitá	ks	12		
	Tilia platyphyllos - lípa velkolistá	ks	11		
	Fraxinus excelsior - jasan ztepilý	ks	7		
	Ulmus minor - jilm habrolistý (nebo pyramidální)	ks	8		
	Abies alba - jedle bělokora	ks	3		
	JEHLIČNATÉ STROMY, 200-225cm, bal 400-500mm				
	Pinus sylvestris - borovice lesní	ks	7		
	Výsadbový materiál celkem		65		
	OSTATNÍ MATERIÁL	m.j.	množ.		
	Kompostová zemina v dávce 100 l /rostlina	m ³	6,50		
	Mulčovovací kúra vrstva 80 mm	m ³	5,20		
	Půdní kondicioner 0,5 kg/jamka (např. Terracottem)	kg	32,50		
	Kůl frézovaný se špicí 7/250, 3 ks strom	ks	195,00		
	Příčka 6/60, 3ks/strom	ks	195,00		
	Úvazek plochý š. 3cm, 3m/strom	m	195,00		
	Chránič kmene rákosová rohož, v. 180 cm, délka 25cm vč. (pro listnaté stromy v kmenném tvaru)	ks	58,00		
	Plastová ochrana báze kmene	ks	65,00		
	Voda pro závlivku (cena vodné + stočné LZ Čáslav 2022) - předpokládá se odběr vody z hydrantů	m ³	6,50		
	Ostatní materiál celkem				
	Specifikace celkem				

Vytyčení Ing. sítí, vytyčení výsadby stromů

Výsadba stromů, vytyčení Ing. sítí a místa pro výsadbu stromů celkem

294 163,00

Výkaz výměr - 4 VEDLE AUTOPARKU

Výsadba stromů

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cenař. /Kč/	cena celk. /Kč/
183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopr. prostředek, s odvozem na vzdál. do 20km a se složením, v rov. nebo svahu do 1:5 objemu přes 0,4 do 1m ³	ks	30		
R - položka	Promísení půdy z jamky a kompostu s kondicionerem	ks	30		
184102124	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 při prům. balu přes 400 do 500mm	ks	30		
R - položka	Řez stromů při výsadbě	ks	15		
184215133	Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, při prům. kůlů do 100mm při délce kůlů přes 2 do 3m	ks	30		
184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rov nebo svahu do 1:5, v jedné vrstvě (listnaté)	ks	15		
R - položka	Osazení plastové ochrany báze kmene proti poškození vyžínačem (všechny stromy)	ks	30		
184215412	Zhotovení závlahové mísy u solit. dřevin v rov nebo svahu do 1:5, o prům. mísy do 1m	ks	30		
184911421	Mulčování vysazených rostlin mulč. kůrou s př. nalož. odpadu na dopr. prostředek, s odvozem na vzdál. do 20 km a se složením, při tl. mulče 80 mm v neslehnutém stavu, v rov. nebo na svahu do 1:5	m ²	30,00		
185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m 100 l/ks, rozděleno do dvou zálivek	m ³	3,00		
	Práce celkem				
Specifikace materiálu /dodávka/ - v ceně jsou zahrnuty náklady na pořízení, dopravu, příp. mezisk					
p.č.	název	m.j.	množ.		
	LISTNATÉ STROMY ALEJOVÉ, obvod km. 12-14, bal 400-500 mm				
	Tilia cordata - lípa srdčitá	ks	7		
	Tilia platyphyllos - lípa velkolistá	ks	8		
	JEHLIČNATÉ STROMY, 200-225cm, bal 400-500mm				
	Pinus sylvestris - borovice lesní	ks	15		
	Výsadbový materiál celkem		30		
	OSTATNÍ MATERIÁL	m.j.	množ.		
	Kompostová zemina v dávce 100 l /rostlina	m ³	3,00		
	Mulčovovací kůra vrstva 80 mm	m ³	2,40		
	Půdní kondicioner 0,5 kg/jamka (např. Terracottem)	kg	15,00		
	Kůl frézovaný se špicí 7/250, 3 ks/strom	ks	90,00		
	Příčka 6/60, 3ks/strom	ks	90,00		
	Úvazek plochý š. 3cm, 3m/strom	m	90,00		
	Chránič kmene rákosová rohož, v. 180 cm, délka 25cm vč. (pro listnaté stromy v kmenném tvaru)	ks	15,00		
	Plastová ochrana báze kmene	ks	30,00		
	Voda pro závlivku (cena vodné + stočné LZ Čáslav 2022) - předpokládá se odběr vody z hydrantů	m ³	3,00		
	Ostatní materiál celkem				
	Specifikace celkem				

Vytyčení Ing. sítí (voda, kanalizace, el., plyn, sdělovací vedení), vytyčení výsadby stromů

Výsadba stromů, vytyčení Ing. sítí a místa pro výsadbu stromů celkem

136 680,00

Výkaz výměr - 5 ALPH

Výsadba stromů

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/j. /Kč/	cena celk. /Kč/
183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopr. prostředek, s odvozem na vzdál. do 20km a se složením, v rov. nebo svahu do 1:5 objemu přes 0,4 do 1m3	ks	2		
R - položka	Promísení půdy z jamky a kompostu s kondicionerem	ks	2		
184102124	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 při prům. balu přes 400 do 500mm	ks	2		
R - položka	Řez stromů při výsadbě	ks	2		
184215133	Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, při prům. kůlů do 100mm při délce kůlů přes 2 do 3m	ks	2		
184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rov nebo svahu do 1:5, v jedné vrstvě (listnaté)	ks	2		
R - položka	Osazení plastové ochrany báze kmene proti poškození vyžínáčem (všechny stromy)	ks	2		
184215412	Zhotovení závlahové mísy u solit. dřevin v rov nebo svahu do 1:5, o prům. mísy do 1m	ks	2		
184911421	Mulčování vysazených rostlin mulč. kůrou s př. nalož. odpadu na dopr. prostředek, s odvozem na vzdál. do 20 km a se složením, při tl. mulče 80 mm v neslehnutém stavu, v rov. nebo na svahu do 1:5	m ²	2,00		
185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m 100 l/ks, rozděleno do dvou zálivek	m ³	0,20		
	Práce celkem				
Specifikace materiálu /dodávka/ - v ceně jsou zahrnuty náklady na pořízení, dopravu, příp. mezisk					
	název	m.j.	množ.		
	LISTNATÉ STROMY ALEJOVÉ, obvod km. 12-14, bal 400-500 mm				
	Acer platanoides - javor mléč	ks	2		
	Výsadbový materiál celkem		2		
	OSTATNÍ MATERIÁL	m.j.	množ.		
	Kompostová zemina v dávce 100 l /rostlina	m ³	0,20		
	Mulčovovací kůra vrstva 80 mm	m ³	0,16		
	Půdní kondicioner 0,5 kg/jamka (např. Terracottem)	kg	1,00		
	Kůl frézovaný se špicí 7/250, 3 ks strom	ks	6,00		
	Příčka 6/60, 3ks/strom	ks	6,00		
	Úvazek plochý š. 3cm, 3m/strom	m	6,00		
	Chránič kmene rákosová rohož, v. 180 cm, délka 25cm vč. (pro listnaté stromy v kmenném tvaru)	ks	2,00		
	Plastová ochrana báze kmene	ks	2,00		
	Voda pro závlivku (cena vodné + stočné LZ Čáslav 2022) - předpokládá se odběr vody z hydrantů	m ³	0,20		
	Ostatní materiál celkem				
	Specifikace celkem				

Vytyčení Ing. sítí, vytyčení výsadby stromů

Výsadba stromů, vytyčení Ing. sítí a místa pro výsadbu stromů celkem

10 998,00

Výkaz výměr -5 ALPH

Rozvojová péče po pět vegetačních období

Ceny jsou včetně naložení, odvozu, složení a poplatků skládkovného za případný odpad a obsahují i specifikace potřebných materiálů

první vegetační období

	název	m.j.	množ.	četnost prací	cena/jedn./Kč/	cena celk./Kč/
Stromy		ks	2			
R-položka	Zalíání rostlin vč. dovozu a ceny vody - 80l/strom	ks	2	10		
R-položka	Odplevelení a úprava kořenové mísy	ks	2	3		
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů (pokud bude nutné tak i výchovný řez podporující tvar stromu s průběžným kmenem)	ks	2	1		
R-položka	Kontrola úvazků a kůlů vč. případné výměny poškozených kůlů, kontrola rákosové rohože, případně její zvonupevnění	ks	2	1		
	Celkem					

druhé vegetační období

	název	m.j.	množ.	četnost prací		
Stromy		ks	2			
R-položka	Zalíání rostlin vč. dovozu a ceny vody - 80l/strom	ks	2	8		
R-položka	Odplevelení a úprava kořenové mísy	ks	2	3		
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů (pokud bude nutné tak i výchovný řez podporující tvar stromu s průběžným kmenem)	ks	2	1		
R-položka	Kontrola úvazků a kůlů vč. případné výměny poškozených kůlů, kontrola rákosové rohože, případně její zvonupevnění	ks	2	1		
	Celkem					

třetí vegetační období

	název	m.j.	množ.	četnost prací		
Stromy		ks	2			
R-položka	Zalíání rostlin vč. dovozu a ceny vody - 80l/strom	ks	2	8		
R-položka	Odplevelení a úprava kořenové mísy	ks	2	3		
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů (pokud bude nutné tak i výchovný řez podporující tvar stromu s průběžným kmenem)	ks	2	1		
R-položka	Kontrola úvazků a kůlů vč. případné výměny poškozených kůlů, kontrola rákosové rohože, případně její zvonupevnění	ks	2	1		
R-položka	Na konci vegetace odstranění kůlů a ovínů z rákosy, plastové ochrany báze kmene ponechat a případně znovu upevnit	ks	2	1		
	Celkem					

čtvrté vegetační období

	název	m.j.	množ.	četnost prací		
Stromy		ks	2			
R-položka	Zalíání rostlin vč. dovozu a ceny vody - 80l/strom	ks	2	5		
R-položka	Odplevelení a úprava kořenové mísy	ks	2	3		
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů (pokud bude nutné tak i výchovný řez podporující tvar stromu s průběžným kmenem)	ks	2	1		
	Celkem					

páté vegetační období

	název	m.j.	množ.	četnost prací		
Stromy		ks	2			
R-položka	Zalíání rostlin vč. dovozu a ceny vody - 80l/strom	ks	2	5		
R-položka	Odplevelení a úprava kořenové mísy	ks	2	3		
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů (pokud bude nutné tak i výchovný řez podporující tvar stromu s průběžným kmenem)	ks	2	1		
	Celkem					

CELKEM 5 VEGETAČNÍCH OBDOBÍ

5 200,00

Výkaz výměr - 4 VEDLE AUTOPARKU

Rozvojová péče po pět vegetačních období

Ceny jsou včetně naložení, odvozu, složení a poplatků skládkovného za případný odpad a obsahují i specifikace potřebných materiálů

první vegetační období

	název	m.j.	množ.	četnost prací	cena/jedn./Kč/	cena celk./Kč/
Stromy		ks	30			
R-položka	Zalíání rostlin vč. dovozu a ceny vody - 80l/strom	ks	30	10		
R-položka	Odplevelení a úprava kořenové mísy	ks	30	3		
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů (pokud bude nutné tak i výchovný řez podporující tvar stromu s průběžným kmenem)	ks	30	1		
R-položka	Kontrola úvazků a kůlů vč. případné výměny poškozených kůlů, kontrola rákosové rohože, případně její zvonuuevnění	ks	30	1		
	Celkem					

druhé vegetační období

	název	m.j.	množ.	četnost prací		
Stromy		ks	30			
R-položka	Zalíání rostlin vč. dovozu a ceny vody - 80l/strom	ks	30	8		
R-položka	Odplevelení a úprava kořenové mísy	ks	30	3		
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů (pokud bude nutné tak i výchovný řez podporující tvar stromu s průběžným kmenem)	ks	30	1		
R-položka	Kontrola úvazků a kůlů vč. případné výměny poškozených kůlů, kontrola rákosové rohože, případně její zvonuuevnění	ks	30	1		
	Celkem					

třetí vegetační období

	název	m.j.	množ.	četnost prací		
Stromy		ks	30			
R-položka	Zalíání rostlin vč. dovozu a ceny vody - 80l/strom	ks	30	8		
R-položka	Odplevelení a úprava kořenové mísy	ks	30	3		
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů (pokud bude nutné tak i výchovný řez podporující tvar stromu s průběžným kmenem)	ks	30	1		
R-položka	Kontrola úvazků a kůlů vč. případné výměny poškozených kůlů, kontrola rákosové rohože, případně její zvonuuevnění	ks	30	1		
R-položka	Na konci vegetace odstranění kůlů a ovínu z rákosu, plastové ochrany báze kmene ponechat a případně znovu upevnit	ks	30	1		
	Celkem					

čtvrté vegetační období

	název	m.j.	množ.	četnost prací		
Stromy		ks	30			
R-položka	Zalíání rostlin vč. dovozu a ceny vody - 80l/strom	ks	30	5		
R-položka	Odplevelení a úprava kořenové mísy	ks	30	3		
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů (pokud bude nutné tak i výchovný řez podporující tvar stromu s průběžným kmenem)	ks	30	1		
	Celkem					

páté vegetační období

	název	m.j.	množ.	četnost prací		
Stromy		ks	30			
R-položka	Zalíání rostlin vč. dovozu a ceny vody - 80l/strom	ks	30	5		
R-položka	Odplevelení a úprava kořenové mísy	ks	30	3		
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů (pokud bude nutné tak i výchovný řez podporující tvar stromu s průběžným kmenem)	ks	30	1		
	Celkem					

CELKEM 5 VEGETAČNÍCH OBDOBÍ

72 600,00

Výkaz výměr - 3 STARÉ DÍLNY

Rozvojová péče po pět vegetačních období

Ceny jsou včetně naložení, odvozu, složení a poplatků skládkovného za případný odpad a obsahují i specifikace potřebných materiálů

první vegetační období

	název	m.j.	množ.	četnost prací	cena/jedn./Kč/	cena celk./Kč/
Stromy		ks	65			
R-položka	Zalítí rostlin vč. dovozu a ceny vody - 80l/strom	ks	65	10		
R-položka	Odplevelení a úprava kořenové mísy	ks	65	3		
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů (pokud bude nutné tak i výchovný řez podporující tvar stromu s průběžným kmenem)	ks	65	1		
R-položka	Kontrola úvazků a kůlů vč. případné výměny poškozených kůlů, kontrola rákosové rohože, případně její zvonuupevnění	ks	65	1		
	Celkem					

druhé vegetační období

	název	m.j.	množ.	četnost prací		
Stromy		ks	65			
R-položka	Zalítí rostlin vč. dovozu a ceny vody - 80l/strom	ks	65	8		
R-položka	Odplevelení a úprava kořenové mísy	ks	65	3		
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů (pokud bude nutné tak i výchovný řez podporující tvar stromu s průběžným kmenem)	ks	65	1		
R-položka	Kontrola úvazků a kůlů vč. případné výměny poškozených kůlů, kontrola rákosové rohože, případně její zvonuupevnění	ks	65	1		
	Celkem					

třetí vegetační období

	název	m.j.	množ.	četnost prací		
Stromy		ks	65			
R-položka	Zalítí rostlin vč. dovozu a ceny vody - 80l/strom	ks	65	8		
R-položka	Odplevelení a úprava kořenové mísy	ks	65	3		
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů (pokud bude nutné tak i výchovný řez podporující tvar stromu s průběžným kmenem)	ks	65	1		
R-položka	Kontrola úvazků a kůlů vč. případné výměny poškozených kůlů, kontrola rákosové rohože, případně její zvonuupevnění	ks	65	1		
R-položka	Na konci vegetace odstranění kůlů a ovinu z rákosu, plastové ochrany báze kmene ponechat a případně znovu upevnit	ks	65	1		
	Celkem					

čtvrté vegetační období

	název	m.j.	množ.	četnost prací		
Stromy		ks	65			
R-položka	Zalítí rostlin vč. dovozu a ceny vody - 80l/strom	ks	65	5		
R-položka	Odplevelení a úprava kořenové mísy	ks	65	3		
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů (pokud bude nutné tak i výchovný řez podporující tvar stromu s průběžným kmenem)	ks	65	1		
	Celkem					

páté vegetační období

	název	m.j.	množ.	četnost prací		
Stromy		ks	65			
R-položka	Zalítí rostlin vč. dovozu a ceny vody - 80l/strom	ks	65	5		
R-položka	Odplevelení a úprava kořenové mísy	ks	65	3		
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů (pokud bude nutné tak i výchovný řez podporující tvar stromu s průběžným kmenem)	ks	65	1		
	Celkem					

CELKEM 5 VEGETAČNÍCH OBDOBÍ

165 100,00

Výkaz výměr - 2 OTL1

Rozvojová péče po pět vegetačních období

Ceny jsou včetně naložení, odvozu, složení a poplatků skládkovného za případný odpad a obsahují i specifikace potřebných materiálů

první vegetační období

	název	m.j.	množ.	četnost prací	cena/jedn./Kč/	cena celk./Kč/
Stromy		ks	9			
R-položka	Zalíání rostlin vč. dovozu a ceny vody - 80l/strom	ks	9	10		
R-položka	Odplevelení a úprava kořenové mísy	ks	9	3		
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů (pokud bude nutné tak i výchovný řez podporující tvar stromu s průběžným kmenem)	ks	9	1		
R-položka	Kontrola úvazků a kůlů vč. případné výměny poškozených kůlů, kontrola rákosové rohože, případně její zvonupevnění	ks	9	1		
	Celkem					

druhé vegetační období

	název	m.j.	množ.	četnost prací		
Stromy		ks	9			
R-položka	Zalíání rostlin vč. dovozu a ceny vody - 80l/strom	ks	9	8		
R-položka	Odplevelení a úprava kořenové mísy	ks	9	3		
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů (pokud bude nutné tak i výchovný řez podporující tvar stromu s průběžným kmenem)	ks	9	1		
R-položka	Kontrola úvazků a kůlů vč. případné výměny poškozených kůlů, kontrola rákosové rohože, případně její zvonupevnění	ks	9	1		
	Celkem					

třetí vegetační období

	název	m.j.	množ.	četnost prací		
Stromy		ks	9			
R-položka	Zalíání rostlin vč. dovozu a ceny vody - 80l/strom	ks	9	8		
R-položka	Odplevelení a úprava kořenové mísy	ks	9	3		
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů (pokud bude nutné tak i výchovný řez podporující tvar stromu s průběžným kmenem)	ks	9	1		
R-položka	Kontrola úvazků a kůlů vč. případné výměny poškozených kůlů, kontrola rákosové rohože, případně její zvonupevnění	ks	9	1		
R-položka	Na konci vegetace odstranění kůlů a ovínů z rákosy, plastové ochrany báze kmene ponechat a případně znovu upevnit	ks	9	1		
	Celkem					

čtvrté vegetační období

	název	m.j.	množ.	četnost prací		
Stromy		ks	9			
R-položka	Zalíání rostlin vč. dovozu a ceny vody - 80l/strom	ks	9	5		
R-položka	Odplevelení a úprava kořenové mísy	ks	9	3		
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů (pokud bude nutné tak i výchovný řez podporující tvar stromu s průběžným kmenem)	ks	9	1		
	Celkem					

páté vegetační období

	název	m.j.	množ.	četnost prací		
Stromy		ks	9			
R-položka	Zalíání rostlin vč. dovozu a ceny vody - 80l/strom	ks	9	5		
R-položka	Odplevelení a úprava kořenové mísy	ks	9	3		
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů (pokud bude nutné tak i výchovný řez podporující tvar stromu s průběžným kmenem)	ks	9	1		
	Celkem					

CELKEM 5 VEGETAČNÍCH OBDOBÍ

23 400,00

Výkaz výměr - 1 MULTISKLAD

Rozvojová péče po pět vegetačních období

Ceny jsou včetně naložení, odvozu, složení a poplatků skládkovného za případný odpad a obsahují i specifikace potřebných materiálů

první vegetační období

	název	m.j.	množ.	četnost prací	cena/jedn./Kč/	cena celk./Kč/
Stromy		ks	12			
R-položka	Zalítí rostlin vč. dovozu a ceny vody - 80l/strom	ks	12	10		
R-položka	Odplevelení a úprava kořenové mísy	ks	12	3		
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů (pokud bude nutné tak i výchovný řez podporující tvar stromu s průběžným kmenem)	ks	12	1		
R-položka	Kontrola úvazků a kůlů vč. případné výměny poškozených kůlů, kontrola rákosové rohože, případně její znovuupravení	ks	12	1		
	Celkem					

druhé vegetační období

	název	m.j.	množ.	četnost prací	cer
Stromy		ks	12		
R-položka	Zalítí rostlin vč. dovozu a ceny vody - 80l/strom	ks	12	8	
R-položka	Odplevelení a úprava kořenové mísy	ks	12	3	
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů (pokud bude nutné tak i výchovný řez podporující tvar stromu s průběžným kmenem)	ks	12	1	
R-položka	Kontrola úvazků a kůlů vč. případné výměny poškozených kůlů, kontrola rákosové rohože, případně její znovuupravení	ks	12	1	
	Celkem				

třetí vegetační období

	název	m.j.	množ.	četnost prací	cer
Stromy		ks	12		
R-položka	Zalítí rostlin vč. dovozu a ceny vody - 80l/strom	ks	12	8	
R-položka	Odplevelení a úprava kořenové mísy	ks	12	3	
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů (pokud bude nutné tak i výchovný řez podporující tvar stromu s průběžným kmenem)	ks	12	1	
R-položka	Kontrola úvazků a kůlů vč. případné výměny poškozených kůlů, kontrola rákosové rohože, případně její znovuupravení	ks	12	1	
R-položka	Na konci vegetace odstranění kůlů a ovínů z rákosy, plastové ochrany báze kmene ponechat a případně znovu upevnit	ks	12	1	
	Celkem				

čtvrté vegetační období

	název	m.j.	množ.	četnost prací	cer
Stromy		ks	12		
R-položka	Zalítí rostlin vč. dovozu a ceny vody - 80l/strom	ks	12	5	
R-položka	Odplevelení a úprava kořenové mísy	ks	12	3	
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů (pokud bude nutné tak i výchovný řez podporující tvar stromu s průběžným kmenem)	ks	12	1	
	Celkem				

páté vegetační období

	název	m.j.	množ.	četnost prací	cer
Stromy		ks	12		
R-položka	Zalítí rostlin vč. dovozu a ceny vody - 80l/strom	ks	12	5	
R-položka	Odplevelení a úprava kořenové mísy	ks	12	3	
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů (pokud bude nutné tak i výchovný řez podporující tvar stromu s průběžným kmenem)	ks	12	1	
	Celkem				

CELKEM 5 VEGETAČNÍCH OBDOBÍ

34 200,00